
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  146 

WOJEWODY  LUBUSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2013 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 166 Wojewody Lubuskiego z dnia 24.04.2012 r. w sprawie 

wprowadzenia zasad rachunkowości i planu kont Wojewody Lubuskiego – dysponenta                   

cz. 85/08 – województwo lubuskie. 

 
Na podstawie art. 10, w związku z art. 2 ust. 1 pkt. 4 i art. 4 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 152 poz. 1223)1 oraz art. 9 ust. 1, pkt. 3 i pkt. 

12 Statutu Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 
zarządzam co następuje : 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 166 Wojewody Lubuskiego z dn. 24.04.2012 r. i jego załącznikach        

Nr 1 i Nr 2 słowa ,,Wydział Finansów i Budżetu” oraz ,,Biuro Gospodarcze” zamienia 

się odpowiednio na ,,Wydział Finansów, Budżetu i Certyfikacji” oraz ,,Biuro 

Logistyki”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Budżetu Wojewody. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241.                                                            
..Nr 165, poz. 1316; z 2010 r., Nr 47, poz. 278; z 2011 r. Nr 102,poz. 585, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, 
..poz.  1378, z 2012 poz. 855 i 1342. 

WOJEWODA LUBUSKI 
 

   Jerzy Ostrouch 
 


